

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทล.3702 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ตอน 2 (เดิม) ตอน ทางต่างระดับคีรี - ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา) ตอน 2 (ใหม่) ระหว่าง กม.101+530 - กม.103+000, กม.106+085 - กม.106+975 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,820 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	26,910.000	14.78	397,729.80	1.3316	19.68	529,617.00
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	6.000	2,061.23	12,367.38	1.3316	2,744.73	16,468.40
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	26,820.000	265.82	7,129,292.40	1.3316	353.96	9,493,365.75
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	950.000	282.00	267,900.00	1.3316	375.51	356,735.64
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,799.37	2,799.37	1.3316	3,727.64	3,727.64
รวมราคากลาง								10,399,914.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทล.3702 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ตอน 2 (เดิม) ตอน ทางต่างระดับคีรี - ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา) ตอน 2 (ใหม่) ระหว่าง กม.101+530 - กม.103+000, กม.106+085 - กม.106+975 ปริมาณงาน 1 แห่ง (26,820 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

โกวิท รัตมิตต์
(โกวิท รัตมิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต ศิริไพบุลย์
(มาพิชิต ศิริไพบุลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ ใจยาว
(ปกรณ์ ใจยาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกวิท รัตมิตต์

02 พฤศจิกายน 2565